
 
 
 
 
 
 
 
 

Ustavení Rady Fyzikálního ústavu AV ČR, v. v. i. 
 
Ve středu 13. února 2007 se na svém ustavujícím zasedání sešla nově zvolená 
Rada ústavu. Při jednání, které řídil Pavel Höschl, schválila jednací řád Rady a 
zvolila předsedou Rady Jiřího Chýlu a místopředsedou Rady Jana Kočku. 
Tajemník Rady bude jmenován na jejím dalším zasedání. 
 
Okamžitě poté následovalo první zasedání Rady, na němž byl schválen text 
vyhlášení výběrového řízení na místo ředitele FZÚ AV ČR, v. v. i. 
 
Schválený text jednacího řádu, zápisy ze zasedání Rady jakožto i všechny další 
dokumenty Rady budou zveřejňovány na webové stránce Rady, která bude 
v nejbližší době zřízena.    
 
14. února 2007       Pavel Höschl, Jiří Chýla 
              
 
 


